© 00 N O 0O W N P

partid@Ericambio

GRUPPO ELETTROVALVOLA
RUBINETTO-VETROLIVELLO
CALDAIA

GRUPPO ELETTROVALVOLA
RUBINETTI-MISCELATORE
RUBINETTI

MASSELLI

LIVELLO

CALDAIA

18/05/2018 13:41:29

DIVINA

Page 1 of 21



s " TAV. 001 |
_ RelON |

ASS?
=S AS 10
O—EASTSS
AS 136
ns 101

A513-A524 AS 16

AS5100

A5 63

GRUPPO ELETTROVALVOLA

partid@Ericambio.it 18/05/2018 13:41:29 Page 2 of 21



Codice Descrizione

IASO08 guar. gruppo 89x40x2

AS010 Guarnizione portafiltro mm. 6,0 67x56

IASO11 or 152 47,62x3,53 viton

AS012 or 119 15,08x2,62 nbr

ASO013 Filtro basso 1 tazza con bordo gr. 6

ASO014 Filtro basso 2 tazze con bordo gr. 12

AS015 Doccia a rete cianfrinata D. 51,5 mm. foro centrale: M5 foratura circolare fori D.2 mm.

ASO016 filtro cieco (lavadoccia)

AS018 filtrino per gruppo

AS019 gigleur gruppo

AS024 Filtro 1 tazza gr. 7 Bordo: D.70 mm. H: 24,5 mm. canalino esterno passo foratura: 1,73 mm. esagonale in D.30
mm.

}ASOZS Filtro 2 tazze 14 gr. bordo: D.70 mm. H: 24,5 mm canalino esterno passo foratura 1,73 mm. esagonale IN. D. 44
mm.

AS030 vite fissaggio gruppo

ASO31 vite inox per doccia din 963 5 x 14 t.p.s.

AS037 spessore x guar.portafiltro de=71 di=58 sp.0,80

AS056 molla ferma filtro

AS062 Corpo portafiltro 3/8

AS063 manopola portafiltro con manico corto

AS064 Portafiltro completo di manico e coppa 3/8

AS081 beccuccio a 1 via 3/8 curvato cromato

AS082 beccuccio a 2 vie 3/8 con divisore

AS100 portafiltro prova pressione

AS101 portadoccetta gr. erogazione

AS102 campana gruppo mod. dora/pratic

IAS115 orr5 5,70x1,90 nbr

AS117 elettrovalvola lucifer v230 3 vie

AS118 bobina lucifer v230 9watt

AS123 Vite inox M4X10

AS133 Guarnizione portafiltro mm. 8,0 71x55

AS134 elettrovalvola lucifer v110/60

AS135 OR R5 - 5,7x1,90 VITON

AS136 Guarnizione portafiltro mm. 8,5 con spacchi esterni

IAS195 tappo gruppo

AS204 tubo pescaggio gr. erogazione D-10, L.130

partid@Ericambio

18/05/2018 13:41:29

Page 3 of 21



‘Codice ‘Descrizione ‘

GRUPPO ELETTROVALVOLA

parti#@ricambio.if 18/05/2018 13:41:29 Page 4 of 21



' TAV. 002

_ Rev12/00

A5 162

A5 149

RUBINETTO-VETROLIVELLO

partig@Ericambio.it 18/05/2018 13:41:29 Page 5 of 21



Codice

Descrizione

ASO01 guar.vap.acqua in gomma 15x4x4
AS002 or 113 3043 10,78x2,62 viton
ASO03 guar.a collare x pulsante

AS004 guar. premistoppa rub.

IASO05 guar.rub.vap.acqua

IASO06 guar.rame carico acqua

AS035 molla per raccordo snodato tubo a/v
AS049 manopola rubinetto completa di molla
AS060 guar. livello

AS061 vetro livello 0 11 cm.17

ASO074 guar. x tubo vap. 20x17x2

ASO75 tubo vapore

ASO76 tubo acqua "S" cr. w/66

AS120 asta rub. vap. acqua 1.145

AS130 fresa rub. vap. acqua

AS143 corpo rubinetto

AS144 corpo livello superiore

AS145 dado m 3 ottone

AS146 pistoncino rubinetto

AS147 anello arresto pistoncino est. d.6 din 471 8
AS148 ghiera pistoncino

AS149 compl.rubinetto vapore

AS150 rondella ottone asta 7,8x12x1
AS151 dado rubinetto vapore

AS152 raccordo rubinetto

AS153 controdado fissaggio rub. m26x1,5
AS154 compl. rub. carico acqua

AS162 manopola vapore argenta

AS196 biglia plastica vetro livello

AS197 dado 1/2 svasato

AS198 pomello inf. per leva m.pasti. elesa i1l47/50 -m8
AS200 anello arresto O 16 int. inox
AS202 pistoncino

partigEricam

=

10

18/05/2018 13:41:29

Page 6 of 21



‘Codice ‘Descrizione ‘

RUBINETTO-VETROLIVELLO

parti#@ricambio.if 18/05/2018 13:41:29 Page 7 of 21



V513-V514R TAV. 005 |

| Renldd
AS573
AS 204
V513-V514R
A5208 A5 105

CALDAIA

parti#@REricambio it 18/05/2018 13:41:29 Page 8 of 21



Codice

Descrizione

AS007 guar.teflon resist. tonda 58x43x3

AS009 guar. per caldaia

ASO09T guar.in teflon per caldaia 11 fori

AS020 Resistenza a 2 elem. flangia Faema W.2000 V.230 L.17 1 gr.
ASO021 Resistenza a 2 elem. flangia Faema W.2600 V.230 L.30 2 gr.
AS022 Resistenza a 2 elem. flangia Faema W.3700 V.230 L.49 3 gr.
AS026 Resistenza a 2 elem. flangia Faema W.2000 V.110 L.17 1 gr.
AS027 Resistenza a 2 elem. flangia Faema W.2600 V.110 L.30 2 gr.
ASO073 guar. teflon cartuccia

AS105 Raccordo a T 3/8m. 1/4m. 3/8m.

AS106 raccordo 3/8m. 1/4m.

AS158 valvola depressione cald.1/4 acciaio

AS204 tubo pescaggio gr. erogazione D-10, L.130

AS205 niples 3/8m. sede conica

AS206 vite fissaggio caldaia 10x20 tcei pg din 912 inox

AS207 raccordo a gomito 3/8m. 3/8m.

IAS208 guar.r/a 3/8 per valvola caldaia 16,5x21,7x2,7

V514R valvola di sicurezza 3/8 non omologata

CALDAIA

partig@ricambio.it

18/05/2018 13:41:29

Page 9 of 21



' TAV. 006 |

Rev. 0908

GRUPPO ELETTROVALVOLA

partig@Ericambio.it 18/05/2018 13:41:29 Page 10 of 21



Codice

Descrizione

w220 elettrovalvola lucifer v230 3 vie

w221 OR R5 - 5,7x1,90 VITON

W295 Doccia a rete cianfrinata D. 51,5 mm. foro centrale: M5 foratura circolare fori D.2 mm.
w297 vite tps inox 5x14 taglio cacc.

W298 elettrovalvola lucifer v110/60

W299 guarnizione ptfe Iv 2030 elettrovalvola

W300 or 134 25,80x3,53 epdm

W301 or 123 17,86x2,62 epdm

W302 portagigleur gruppo cts 03

W303 gigleur mmO0,75

W304 diffusore gruppo cts 03

W305 Tappo ispezione gigleur gruppo esterno

W306 Portadoccetta gruppo erogazione

w424 Vite inox M4X10

w527 filtrino gruppo

W556 Guarnizione portafiltro mm. 8,0 73X57 morbida

GRUPPO ELETTROVALVOLA

parti#@REricambio it

18/05/2018 13:41:29

Page 11 of 21



Wirz ‘TAV.007 |
AL __—W16s _ Retss
w173 — % .
g W 166 S e —
W 157 fir W 480
w130 T
\ W 604 '-

W57

w601

w307

W 170/C - Complessivo rubinetto A/V

RUBINETTI-MISCELATORE

parti#@REricambio it 18/05/2018 13:41:29 Page 12 of 21



Codice Descrizione

WO057 or 113 3043 10,78x2,62 viton
W130 dado m 3 ottone

W157 guar.vap.acqua in gomma 15x4x4
W163 corpo rubinetto

W165 pistoncino rubinetto

W166 anello arresto pistoncino est. d.6 din 471 8
W167 asta rub. vap. acqua 1.145

W168 ghiera pistoncino

W169 guar.rub.vap.acqua

W171 guar. premistoppa rub.

w172 rondella ottone asta 7,8x12x1

W173 molla per raccordo snodato tubo a/v
w174 dado rubinetto vapore

W176 raccordo rubinetto

W177 controdado fissaggio rub. m26x1,5
W307 raccordo miscelatore gruppi italia
W309 elettrov.completa uscita acqua ul - orifizio 2 mm. v.110
W310 Filtro in acciaio D-8 SP. 0,3

w311 guarnizione in rame 8,5x5x1

w312 riduzione 1/8 m - 1/4 f

W480 manopola rubinetto completa di molla
W601 tubo acqua "S" cr. w/66

W602 tubo vapore a56/w

w604 rondella guida molla

W605 guar. X tubo vap. 20x17x2

W636 elettrovalvola 2 vie parker v.230 1/8

RUBINETTI-MISCELATORE

partig@Ericambio.it 18/05/2018 13:41:29

Page 13 of 21



' TAV. 008 |

Rev 05007

W 170/C - Complessive rubinetto A/V ‘

RUBINETTI

parti#@REricambio it 18/05/2018 13:41:29 Page 14 of 21



Codice

Descrizione

WO057 or 113 3043 10,78x2,62 viton

W130 dado m 3 ottone

W157 guar.vap.acqua in gomma 15x4x4

W163 corpo rubinetto

W165 pistoncino rubinetto

W166 anello arresto pistoncino est. d.6 din 471 8
w167 asta rub. vap. acqua 1.145

W168 ghiera pistoncino

W169 guar.rub.vap.acqua

wW170C compl.rubinetto vapore

W171 guar. premistoppa rub.

w172 rondella ottone asta 7,8x12x1

W173 molla per raccordo snodato tubo a/v
w174 dado rubinetto vapore

W176 raccordo rubinetto

W177 controdado fissaggio rub. m26x1,5

w313 assieme tubo vapore aisi 304 6x8 1=290 nova
w314 gommino antiscottatura per tubo vapore —
W315 anello tenuta teflon + or per tubo vapore
W602 tubo vapore a56/w

w604 rondella guida molla

W605 guar. X tubo vap. 20x17x2

RUBINETTI

partig@ricambio.it

18/05/2018 13:41:29

Page 15 of 21



| TAV. 009

L AL S

W1a3

W 225 E

MASSELLI

partig@Ericambio.it 18/05/2018 13:41:29 Page 16 of 21



Codice

Descrizione

w154 guar.rame carico acqua

W156 pistoncino

W157 guar.vap.acqua in gomma 15x4x4

W160 spina elastica 5x20

W179 anello arresto O 16 int. inox

w181 guar.a collare x pulsante

w183 pomello inf. per leva m.pasti. elesa i147/50 -m8
W223 valvola di ritegno 3/8

w225 valvola sovracarico

W316 valvola chiusura aea

W317 guarnizione rame/alimentare 3/8 22x17x3
w318 rondella ottone 3/8

W319 guarnizione rame 1/4 17x13,3x1,5

MASSELLI

parti#@REricambio it

18/05/2018 13:41:29

Page 17 of 21



' TAV.010 |

[ ReviNS |

LIVELLO

parti#@REricambio it 18/05/2018 13:41:29 Page 18 of 21



Codice

Descrizione

W091 corpo livello inferiore
WO092 rondella ottone tubo livello
WO093 corpo livello superiore
w094 controdado 3/8

WO095 guar. livello

WO096 copri livello

WO098 rondella ottone tubo livello
W099 vetro livello 0 11 cm.17
W100 dado 1/2 svasato

w101 biglia plastica vetro livello

LIVELLO

parti#@REricambio it

18/05/2018 13:41:29

Page 19 of 21



' TAV. 011 |

_Rev.0905

— W319

W 591/L
— W 319

W 518/L

W 583/1-W583/2-W583/3-W583/4

CALDAIA

partid@Ericambio.it 18/05/2018 13:41:30 Page 20 of 21



Codice Descrizione

WO025 prigioniero flangia resist. uni5911 8x30 zinc. bianca

WO026 dado es. attacco gruppo zincato bianco uni 5587 diam 13 filetto 8 spessore 8

WO065 guar.teflon resist. tonda 58x43x3

WO068 guar. r/a gr. e/66 dn 13/g/h 13,2x18,7x2,5

WO71 guar.in teflon per caldaia 11 fori

WO079 guar.r/a 3/8 per valvola caldaia 16,5x21,7x2,7

w319 guarnizione rame 1/4 17x13,3x1,5

W320 guar. r/a scarico e/61

w467 sonda per autolivello (ricam) 1.=140

w517 valvola depressione cald.1/4 acciaio

W518/L raccordo a gomito 1/2 sup. lungo

wW583/1 Resistenza a 3 elem. flangia Faema W.2000 V.230 L.17 1 gr. - 6 poli

W583/2 Resistenza a 3 elem. flangia Faema W.2600 V.230 L.30 2 gr. - 6 poli

W583/3 Resistenza a 3 elem. flangia Faema W.3700 V.230 L58 3 gr. - 6 poli

wW583/4 Resistenza a 3 elem. flangia Faema W.5000 V.230 L58 3/4 gr.

W591/L raccordo a t 1/2 inf. lungo

- condsevadimodificre
CALDAIA

parti#@REricambio it 18/05/2018 13:41:30 Page 21 of 21



